Portanto, declaramos para fins que se fizerem necessários, que existe VIABILIDADE

TÉCNICA E OPERACIONAL para execução da EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DE BUEIROS EM TRECHOS DE ESTRADAS VICINAIS.

Para a implantação da obra em questão, informamos os recursos financeiros no valor

de R$ 458.629,07 (Quatrocentos e cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e nove rais e

sete centavos).

Por fim, atende o desejo dos moradores, vimos através deste projeto, informar valores

orçados para financiamento do Governo Estadual. Tornando-se imprescindível para a

execução do empreendimento que é de fundamental importância sócio-econômica para o